Licenciacum in Decretis Prxpolitum Ecclelue SanclLC Pharahildis

Gandenfis & "Theodriium Gerhode , Incliti ac Magnifici Principis

Philippi Ducis Burgundia cJ" Comitis Plandria: Modcini Commis-
farios

,

Super Prorogatione , five Renovatione Treugarum , fivc fuffe-

renriarum , aut Guerrarum Abflincntiarum , necnon Securitatum
& Provifionum , fuper communi Curfj Merchandifaruin , incer

Rcgnum Anglix & Pacriam five Comitatum Flandriae , Tranli-

tuque Clencorum & Percgrinorum , ac Negotiationibus Pifcato-

rum hinc inde,

Intcr diiftam metuendiffimum Dominum noftrum Regem ck
pnrte una, &, inclica: memorix, magnificum Pri;-icipcm Doini-
num Johannem nuper Ducem Burgundia , ex parte altera nupcr
capcarum , ufque ad Fcftim Pafchx proximo pixteritum durata-

rum, & per lapfum ejuldcm Fcfti expiratarum & finitarum ,

Ac poftea (videlicet) a Sextodecimo die Menfis Julii, ulcimo
prxterito , ufque ad 1'eftum omnium Sandtorum noviffime jam
effluxum, denuo & rurfus Refumpcarum & Renovacarnm

,

Ac etiam, poft lapfum ejufdem Fcfti Omnium Samftorum de
novo ac notorie expiratarum

,
prout per Appunituamenta inde

fucceffivfe confefta, qux hic pro repecitis habeantur & expreffis,

plenius dinofcitur contineri,

•_ Licetque ccrci Commiffiarii, five Ambaffiatores,

Pro parte Flandriae deftinandi ad Tradandum , & Concludcn-
dum, tam fuper Prorogatione dicftarum Treugarum & Securita-

tum ad ulceriorem Terminum, poft prxdidtum Feftum Omniutn
Sandorum ultimum elapfum , ac fuper cerds Articulis & Mace-
riis tam Reparationem Artemptatorum, quam alia ardua Negotia
concernencibus

, pro parce Anglix in ulti.ma Congregatione tra'

ditis & miniftratis.

Qinntodecimo die Menfis Odobris ultimft prxterito Calefii Ann.D.
convenire debuilTent

,

1420.
Piout ex Tenore ultimi Appunduamenti (videlicec) de Data Hot. j.

Quartidecimi diei Meniis Julii, Anno Domini Millefimo, Qua-
dnngentefimo , Decimo Nono, liquec manifefle,
De non Advencu diitorum Conimiilariorum

,
pro parte Flan-

drix, ad dittum Quintumdecimum Diem Odlobris prxfaci Com-
milJarii di(5ti Ducis & Comitis moderni fe excularunt

,
quod i!-

lud fieri nec fervari pocuit bono modo , ut alleruerunt , obftanti-
biis pro tunc & cicra nonnullis Impedimencis & Percurbacioni-
bus qux inccrim evenerunc ,

potiffime de Nece tanci Domini &
Principis fui , quondam , recolendx memorix, Ducis Burgiinditt

& Comicis Flandrise, tara horribiliter & nepharie Interfecti.

Ea propter,

Hiis attentius confideratis qux tam notoria funt,

Ut mucua Commerciorum Vicifcitudo inter Regnum Angliae,
& Patriam five Comitatum Flandriae